平成２５年７月１７日
保護者 様

尼崎市立武庫東小学校
校 長 大 楠 正 治

夏休みにおける職員室等の閉鎖について

平素から、本校の教育につきまして深いご理解とご協力をいただき、ありが

とうございます。
さて、東日本大震災以降、原子力発電所の停止等で電力需給がひっ迫する中、

国としては、数値目標は立てていないものの、無理のない形で節電への取り組

みを要請しています。これを受け、尼崎市教育委員会でも、昨年に続き夏休み

の節電対策に取り組みます。
また、本校では夏休み中に新校舎が完成し、２学期からは新校舎での教育活

動が始まる予定ですが、学校備品等の運搬、設置等（引っ越し）の必要があり

ます。この間は、いわゆる引っ越し作業に専念したいと考えています。
つきましては、次のとおり一定期間、職員室等を閉鎖します。閉鎖期間中は、

原則として本校教職員は不在となりますので、期間中の対応が必要となるよう

な事につきましては、事前にご連絡いただきますようお願いいたします。
何かとご不便をおかけしますが、趣旨をご理解いただき、ご協力賜りますよ

うお願いいたします。

１．閉鎖期間
 ① 平成２５年８月１１日（日）～８月１７日（土）［市教委の節電対策］
② 平成２５年８月２１日（水）～８月２２日（木）［本校の引越作業］

２．子どもクラブ、児童ホームについて
  ・子どもクラブは、８月２１日（水）、２２日（木）のみ閉鎖します。
   ＊詳しくは、子どもクラブより連絡があります。
  ・児童ホームは、全期間平常どおり業務を行います。

３．その他
  ・８月２１日（水）以降は、新校舎にて学校の業務を行っています。電話

番号にも変更はありません。
  ・学校開放は、①の期間のみ中止とします。

以 上